
ДИЊА И КАЈСИЈА
Дејство на активните состојки во серијата

Mасло од маслина-Најскапоцениот квалитет на е високата содржина на витамин Е и антиоксидантните својства. Toa го прави 
прекрасно средство во борбата со слободните радикали и предвременото стареење на кожата. Богато е со мононезаситени 
масни киселини, кои дејствуваат хидратирачко, омекнувачко и ја подобруваат еластичноста на кожата.

Концентратот од јогурт - навлажнува, омекнува и ја  измазнува сувата и проблематична кожа, бидејќи има висока содржина на 
липиди, протеини, минерали и витамини. Воспалената и зацрвенета кожа се смирува,а сувата и груба кожа се измазнува. Кожата 
станува мазна и еластична, хидрирана во длабочина и ја враќа сатенската мекост.

Маслото од како поседува уникатни козметички својства. Тоа е природен стимуланс –ја забрзува клеточната размена, ја 
подобрува хидратацијата, дава сјај и мекост и ја поддржува еластичноста на кожата.

Провитамин Б5 /Д- пантенол / -  ја хидрира кожата, ја стимулира епителизацијата, дејствува противвоспалително. Игра суштинска 
улога во метаболизмот на клетките.

Бадемовото масло смирува, омекнува и  ја измазнува кожата.

Соиното масло ја воспоставува епидермална бариера и ја зголемува влагозадржувачката способност на кожата и има изразено 
регенеративно дејство.

Производи

6283

Диња и кајсија Путер-крем за 

тело

Со масла од какао, шеа и јогурт.

Богат со природни растителни масла за секојдневно 
потхранување на кожата со вкусен мирис на диња и кајсија, 
го подобрува расположението и ја враќа хармонијата на 
духот и телото. Се топи врз кожата, измазнува и негува во 
длабочина. Концентратот од јогурт го воспоставува 
водениот и маслен баланс на кожата и  ја хидрира 
долготрајно.

БЕЗ ПАРАБЕНИ

Употреба: нанесете на влажна кожа со лесни 
размачкувачки движења.

 

5991

Диња и кајсија Ексфолијант за 

тело

Со масло од бадем, соја и грозје.

Ексфолијантот за тело диња и кајсија е концентрат од 
природни шеќерни кристали, природни растителни масла и 
богата пена со мирис на диња. Неговиот пријатен и 
волшебен мирис дава свежина и неодолива наслада за 
сетилата и деликатно ги отстранува мртвите клетки. Го 
стимулира дишењето на кожата.

БЕЗ КОНЗЕРВАНСИ

Употреба: се нанесува врз мокра кожа на телото со 
масажни движења, се до растворање на кристалите, потоа 
се исплакнува обилно cо вода.

6440

Диња и кајсија Путер крем за 

раце

За секојдневна нега на сува и многу сува кожа на рацете, 
со вкусен мирис на диња и кајсија. Богата формула со 
природни растителни масла, кои измазнуваат, 
потхрануваат и ја  омекнуваат кожата и концентрат од 
јогурт, кој  ја стимулира природната хидратација на кожата 
и ја штити од загуба на влага.

БЕЗ ПАРАБЕНИ

Употреба: Нанесете после секое миење на рацете. 
Масирајте додека кремот потполно се впие во кожата.

6226

Диња и кајсија Хидратантен гел 

за туширање

Со масло од маслина и провитамин Б5. Дава неверојатно 
чувство на свежина и чистота, ги обвива сетилата со 
неодоливмирис на диња и кајсија. Маслото од маслина и 
провитамин Б5  ја регенерираат кожата и ја хидратираат.

БЕЗ ПАРАБЕНИ

Употреба: нанесете го туш-гелот врз мокро тело со лесни 
масажни движења, потоа исплакнете обилно со вода.

05524

Рачно изработениот сапун

Ги дарува духот и телото со неверојатното доживување  за 
свежина и чистота

5272

Диња и кајсија Пилинг 

сапун-сунѓер

Привлечна арома на слатка, зрела диња и сочна кајсија, 
која полека се ослободува при секоја употреба на сапунот. 
Апетитен овошен нектар за вашата кожа. Претворете ја 
вашата бања во тропски рај.

Погоден за секој тип на кожа.

6035

Диња и кајсија Соли за бања

Солите за бања &quot;диња и кајсија&quot; се уникатен 
производ, кој се состои од минерали и микроелементи. 
Волшебниот мирис на сочна диња создава 
неодоливозадоволство за сетилата.

Начин на употреба: солите се раствораат во када со топла 
вода. Едно пакување е наменето за 4-5 бањи.
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